

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 18-02 uzavřené dne 21. 12. 2017

Smluvní strany:

Objednatel:

Obec Vnorovy

se sídlem Hlavní 750, 66 61 Vnorovy

IČO 0028548

Bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 259212555/0300

ID datové schránky: i88baim

zastoupený:

ve věcech smluvních starostou, Ing. Antonínem Gazárkem

ve věcech technických: Ing. Radomírem Prokešem

a

Zhotovitel:

TUFÍR, spol. s r.o.

se sídlem Na Drahách 881, 686 04 Kunovice

IČO 62663718, DIČ CZ 26263718

Bankovní spojení: KB 43-7587730257/0100

ID datové schránky: BJN8QGK

zastoupený Ing. Lubomírem Šlosarem - jednatelem spol.

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto dodatek č. 1 k základní smlouvě, kterým se upravují následující články:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět smlouvy o dílo se po dohodě zástupců smluvních stran upravuje o přípočet víceprací z důvodu rozšíření rozsahu sjednaných prací v rozsahu přiloženého položkového rozpočtu

IV. CENA DÍLA

Vlivem úpravy čl. II Předmět smlouvy, se celková cena díla upravuje následovně:

Rekapitulace ceny v Kč:

Cena celkem dle SoD vč DPH	7 632 961,07 Kč
vícepráce celkem vč. DPH	170 324,95 Kč
Cena celkem vč. DPH	7 803 286,02 Kč

Ostatní ustanovení základní SoD se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 k SoD je vypracován ve 2 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel po jednom vyhotovení.

Ve Vnorovech 7.5.2018

OBEC VNOROVY

Hlavní 750

696 01 VNOROVY

[Signature]

za objednatele

Ing. Antonín Gazárek

V Kunovicích dne 27.4.2018

TUFÍR⁴
STAVEBNÍ OBCHODNÍ FIRMA
Na Drahách 881, 686 04 Kunovice
TEL: 572 340 500 • IČO: 26263718 • DIČ: CZ26263718

za zhotovitele

Ing. Lubomír Šlosar

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **B18-02** **Stavební úpravy ulic Spojovací-Znorovská, Vnorovy**

Objekt: **1-SO.01** **Komunikace I. etapa**

Rozpočet: **2** **kanalizační přípojky 4 ks**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **TUFÍR, spol. s r.o.**

IČO: 26263718

Na Drahách 881

DIČ: CZ26263718

68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			140 764,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			140 764,42

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 764,42 CZK
Základní DPH	21 %	29 560,53 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

170 324,95 CZK

v

dne

27.4.2018

TUFÍR
STAVEBNÍ AŽ PŘÍSTROJNÍ
Na Drahách 881, 686 04 Kunovice
TEL: 572 540 503 - IČO: 26263718 - DIČ: CZ26263718

Za zhotovitele

OBEC VNOROVY
Hlavní 750
696 61 VNOROVY

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			92 900,95	66
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 320,00	1
8	Trubní vedení	HSV			19 744,00	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 799,47	19
Cena celkem					140 764,42	100

Položkový rozpočet

S:	B18-02	Stavební úpravy ulic Spojovací-Znorovská, Vnorovy
O:	1-SO.01	Komunikace I.etapa
R:	2	kanalizační přípojky 4 ks

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				92 900,95
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	43,20000	330,00	14 256,00
		4*(1*1,8*6)		43,2		
2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	10,36800	1 250,00	12 960,00
		4*1,8*1,2*1,2		10,368		
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,00000	850,00	3 400,00
		přípojka : 4*1		4		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	52,41600	50,00	2 620,80
		43,2		43,2		
		10,368-0,4*0,4*1,8*4		9,216		
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	314,49600	5,00	1 572,48
		52,416*6		314,496		
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	52,41600	125,00	6 552,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.	m3	52,41600	5,00	262,08
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	39,21600	120,00	4 705,92
		43,2-2,4-10,8		30		
		10,368-0,4*0,4*1,8*4		9,216		
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,80000	240,00	2 592,00
		4*1*0,45*6		10,8		
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	52,41600	270,00	14 152,32
11	583311003R	Kamenivo těžené frakce 0/2 A Jiho-mor. kraj	t	34,02000	180,00	6 123,60
		18,9*1,8		34,02		
12	59691003.AR	Recyklát betonový fr. 0 - 100 mm	t	110,25000	215,00	23 703,75
		(75,6-4,2-18,9)*2,1		110,25		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 320,00
13	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,40000	550,00	1 320,00
		4*0,1*1*6		2,4		
Díl: 8		Trubní vedení				19 744,00
14	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	24,00000	50,00	1 200,00
15	877313126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	4,00000	30,00	120,00
16	NC 1	D+M navrtávka Connex DN 150	ks	4,00000	3 850,00	15 400,00
17	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	4,00000	134,00	536,00
18	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	4,00000	566,00	2 264,00
19	28651832.AR	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC	kus	4,00000	56,00	224,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 799,47
20	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	148,88593	180,00	26 799,47

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			92 900,95	66
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 320,00	1
8	Trubní vedení	HSV			19 744,00	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 799,47	19
Cena celkem					140 764,42	100